Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 августа 2024 года                                                                                   №108/2
	О назначении членов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Назначить:

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1234 – Ершову Светлану Егоровну, 1959 года рождения,  пенсионера,   выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1234 – Ефимову Светлану Борисовну, 1984 года рождения,  бухгалтера ООО «Хавас»,   выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

2. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                 В.Н. Фомина